

**MORNING STAR ST. ANSELM'S SCHOOL, MADRAMPURA, JAIPUR**

CIR/PAREN/MSANS/02

11/03/2024

Dear Parents,

**Greetings from Morning Star St. Anselm's School, Madrampura.**

Soon, the academic year 2023-2024 will be ending and we will be entering into the new academic year 2024-2025 from 2<sup>nd</sup> April 2024. At the outset I, along with the school management and the staff thank you for all your support and accompaniment extended to us during this academic year 2023-2024. The school has left no stone unturned in educating the students. We are highly indebted to you for your constant support and cooperation. We assure you that the school will put maximum effort to do the best in this new academic year 2024-2025, for which we seek your full cooperation and support. Kindly go through the following points carefully.

**Annual Result:** PTM for the school annual result will be held on Wednesday, 27/3/2024 from 8am to 11am. Parents are requested to attend it along with their ward without fail.

**School Reopening:** School will reopen for the new session 2024-2025 on Tuesday, 2<sup>nd</sup> April 2024.

**Book List:** There are few changes in the books for this new academic year. Kindly go through the book list available on the school notice board and the school website. Uniforms, Books & copies will be available at the book counter on 27/03/2024 onwards from 8am to 12pm.

**Change in the House Uniform:** Instead of **White Trousers (lower)**, all students will wear **Dark Blue Colour Trousers (lower) with respective house colour strips (Red/Green/Blue/Gold)** in it. Parents are requested to purchase the new house uniform (only lower) for the new session (2024-2025). The rest uniform will be as usual.

**Refresher Week:** Refresher week will start from 18/03/2024, Monday to 23/3/2024, Saturday from 9am to 11.30am. Students will have the opportunity to learn different sports of their interest with the help of special coaches from the sport academy. Interested students can participate in this event. School buses will be available for the students.

**Coaching facility on Sports:** School in collaboration with a sport academy will be starting special coaching classes on sports during the school hours in the new academic year. A detailed information will be sent to you later along with the registration form. Interested students can avail the facilities in sports.

**Student-Parent App:** School is initiating a special school app for a better communication with school and teachers. A detailed information will be shared with you all later.

**School Fees:** New Fee booklet for the year 2024-2025 will be available in the school office from 2<sup>nd</sup> April 2024.

**Admission Form:** Registration forms for new admission are available at the school office daily (on working days) from 9am to 12pm.



*[Handwritten Signature]*  
Principal



**MORNING STAR ST. ANSELM'S SCHOOL, MADRAMPURA, JAIPUR**

CIR/PAREN/MSANS/02

11/03/2024

प्रिय माता-पिता,

मॉर्निंग स्टार सेंट एंसलम स्कूल, मदरामपुरा की ओर से शुभकामनाएं।

जल्द ही शैक्षणिक वर्ष 2023-2024 समाप्त हो जाएगा और हम 2 अप्रैल 2024 से नए शैक्षणिक वर्ष 2024-2025 में प्रवेश करेंगे। इस शैक्षणिक वर्ष 2023-2024 के दौरान आपके द्वारा दिए गए सभी समर्थन और सहयोग के लिए मैं स्कूल प्रबंधन और स्टाफ के साथ मिलकर आपको तहे दिल से धन्यवाद देता हूँ। स्कूल ने विद्यार्थियों को शिक्षित करने में कोई कसर नहीं छोड़ी है। आपके निरंतर समर्थन और सहयोग के लिए हम आपके बहुत आभारी हैं। हम आपको आश्चस्त करते हैं कि स्कूल इस नए शैक्षणिक वर्ष 2024-2025 में सर्वश्रेष्ठ प्रदर्शन करने के लिए अधिकतम प्रयास करेगा, जिसके लिए हम आपका पूर्ण सहयोग और समर्थन चाहते हैं। कृपया निम्नलिखित बिंदुओं को ध्यानपूर्वक पढ़ें।

**वार्षिक परिणाम:** स्कूल के वार्षिक परिणाम के लिए पीटीएम बुधवार, 27/3/2024 को सुबह 8 बजे से 11 बजे तक आयोजित की जाएगी। अभिभावकों से अनुरोध है कि वे अपने बच्चों के साथ इसमें अवश्य शामिल हों।

**स्कूल पुनः खुलना:** नए सत्र 2024-2025 के लिए स्कूल मंगलवार, 2 अप्रैल 2024 को फिर से खुलेगा। समय सारिणी जल्द ही आपको भेज दी जाएगी।

**पुस्तक सूची:** इस नए शैक्षणिक वर्ष के लिए पुस्तकों में कुछ बदलाव हैं। कृपया स्कूल के नोटिस बोर्ड और स्कूल की वेबसाइट पर उपलब्ध पुस्तकों की सूची देखें। यूनिफॉर्म, किताबें और कॉपियाँ पुस्तक काउंटर पर 27/03/2024 से सुबह 8 बजे से दोपहर 12 बजे तक उपलब्ध रहेंगी।

**हाउस यूनिफॉर्म में बदलाव:** सफेद ट्राउजर (निचले) के बजाय, सभी छात्र गहरे नीले रंग के ट्राउजर (निचले) पहनेंगे, जिसमें संबंधित हाउस कलर की पट्टियाँ (लाल/हरा/नीला/गोल्ड) होंगी। अभिभावकों से अनुरोध है कि वे नए सत्र (2024-2025) के लिए नई घरेलू वर्दी (केवल निचली) खरीदें। बाकी वर्दी हमेशा की तरह रहेगी।

**रेफ्रेशर वीक:** रेफ्रेशर वीक 18/03/2024, सोमवार से शुरू होकर 23/3/2024, शनिवार सुबह 9 बजे से 11.30 बजे तक चलेगा। छात्रों को खेल अकादमी के विशेष प्रशिक्षकों की मदद से अपनी रुचि के विभिन्न खेल सीखने का अवसर मिलेगा। इच्छुक विद्यार्थी इस आयोजन में भाग ले सकते हैं। स्कूल बस में आने वाले विद्यार्थियों के लिए स्कूल बसें उपलब्ध रहेंगी।

**खेल पर कोचिंग सुविधा:** स्कूल एक खेल अकादमी के सहयोग से नए शैक्षणिक वर्ष में स्कूल समय के दौरान खेल पर विशेष कोचिंग कक्षाएं शुरू करेगा। विस्तृत जानकारी आपको बाद में पंजीकरण फॉर्म के साथ भेजी जाएगी। इच्छुक विद्यार्थी खेल सुविधाओं का लाभ उठा सकते हैं।

**छात्र-अभिभावक ऐप:** स्कूल और शिक्षकों के साथ बेहतर संचार के लिए स्कूल एक विशेष स्कूल ऐप शुरू कर रहा है। विस्तृत जानकारी बाद में आप सभी के साथ साझा की जाएगी।

**स्कूल फीस:** वर्ष 2024-2025 के लिए नई फीस पुस्तिका 2 अप्रैल 2024 से स्कूल कार्यालय में उपलब्ध होगी।

**प्रवेश फॉर्म:** नए प्रवेश के लिए पंजीकरण फॉर्म प्रतिदिन (कार्य दिवसों पर) सुबह 9 बजे से दोपहर 12 बजे तक स्कूल कार्यालय में उपलब्ध हैं।



Principal